
Министерство образования Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

 «Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ

 
 

«14»  декабря   2022 г.         №  617        

 

Об ответственных лицах 
 

 

В связи с организационно штатными мероприятиями и заполнением 

разделов в информационной платформе «1С: Колледж.Проф», 

 

п р и к а з ы в а ю :
 

 

1. Внести изменения в приказ № 28 от  23.01.2020 г.,  приказ от  

07.07.2019 г. «Об утверждении программы внедрения lC: Колледж.ПРОФ»: 

–включить в список ответственных лиц за заполнение модуля «Кураторы» 

заведующего отделением Нечаеву В.В. 

–включить в список ответственных лиц за заполнение модулей Подсистема 

«Общежитие», «Воспитание в общежитиях» заведующую общежитием 

Ижбердееву Ж.М. 

– ввод данных  по  воинскому  учету в подсистеме «Отделения» педагога–

организатора ОБЖ Путилина В.А. 

– включить в список ответственных лиц за заполнение модуля 

«Материальная база» заместителя директора по АХР Агафонова С.В. 

 2. Утвердить список ответственных лиц за заполнение разделов 

информационной платформы «1С:Колледж.Проф»  (Приложение). 

 3.  Ответственным за проведение организационных и технических 

мероприятий по доступности информационной платформы «1С:Колледж.Проф» 

назначить заместителя директора (по информационным технологиям) Матвеенко 

Г.А.  

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора (по информационным технологиям) Матвеенко Г.А.         

  

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                       О.А. Шаталов  
 

 



Ответственные сотрудники за заполнение разделов 

 в 1С: Колледж ПРОФ 

 

Наименование ПОО Раздел в 1С: Колледж 

ПРОФ 

Ф.И.О 

Ответственного 

лица за 

заполнение 

Контакты 

для связи 

ОГАПОУ 

«Белгородский 

индустриальный 

колледж» 

Привлечение 

абитуриентов 
Выручаева 

Наталья 

Викторовна 

8 (4722) 34-60-07 

Латышев Олег 

Александрович 

8 (4722) 34-71-12 

Матвеенко 

Геннадий 

Александрович 

89155201563 

Нечаева Валентина 

Витальевна  

8-905-170-35-85 

Потрясаев 

Василий Иванович  

8 (4722) 26-24-56 

 

Лапина Татьяна 

Юрьевна  

8 (4722) 26-06-72 

   Председатели 

цикловых комиссий 

 

Приемная комиссия Синявская 

Екатерина 

Витальевна 

8 (4722) 264340 

Отделения 
- Воинский учет 
- Воинский учет 

Черкашина Галина 

Николаевна  

8 (4722) 264340 

Купина Ольга 

Ивановна  

8 (4722) 264340 

Путилин Валерий 

Александрович 

8-910-736-11-37 

Успеваемость Черкашина Галина 

Николаевна 

8 (4722) 264340 

Электронный журнал Авилова Ольга 

Дмитриевна 

8 (4722) 26-12-77 

Посещаемость Ермолова Ольга 

Ивановна  

8 (4722) 26-24-56 

Нечаева 

Валентина 

Витальевна  

8-905-170-35-85 

Потрясаев 

Василий Иванович 

8 (4722) 26-24-56 

  

Лапина Татьяна 

Юрьевна 

8 (4722) 26-06-72 

Выпуск Черкашина Галина 

Николаевна 

8 (4722) 264340 

Учебная часть Выручаева Наталья 

Викторовна 

8 (4722) 34-60-07 

Расписание Синявская 

Екатерина 

Витальевна 

8 (4722) 34-60-07 

Производственное 

обучение 
Латышев Олег 

Владиславович 

8 (4722) 34-71-12 



Профессиональное 

обучение 
Выручаева Наталья 

Викторовна  

8 (4722) 34-60-07 

Черкашина Галина 

Николаевна 

8 (4722) 264340 

Методические комиссии Бакалова Евгения 

Евгеньевна 

8 (4722) 34-69-14 

Методическая работа Бакалова Евгения 

Евгеньевна 

8 (4722) 34-69-14 

Рабочие программы Бакалова Евгения 

Евгеньевна 

8 (4722) 34-69-14 

Кадровый учет Купина Ольга 

Ивановна 

8 (4722) 264340 

Квалификация 

сотрудников 
Бакалова Евгения 

Евгеньевна  

8 (4722) 34-69-14 

Купина Ольга 

Ивановна 

8 (4722) 264340 

Охрана труда Плакуненко Игорь 

Николаевич 

 

Воспитательная работа Ермолова Ольга 

Ивановна 

8 (4722) 26-24-56 

Ткаченко Анастасия 

Романовна  

8 (4722) 26-89-79 

Общежитие Ижбердеева 

Жанна 

Михайловна  

8 (4722) 26-25-26 

Кобзева Ольга 

Владимировна 

8 (4722) 264340 

Воспитание в общежитиях Ермолова Ольга 

Ивановна  

8 (4722) 26-24-56 

Ижбердеева Жанна 

Михайловна 

8 (4722) 26-25-26 

Вавелюк Ирина 

Вячеславовна  

 

8 (4722) 26-85-16 

Кураторы Ермолова Ольга 

Ивановна  

8 (4722) 26-24-56 

Ткаченко 

Анастасия 

Романовна 

8 (4722) 26-24-56 

Нечаева Валентина 

Витальевна  

8-905-170-35-85 

Потрясаев 

Василий Иванович  

8 (4722) 26-24-56 

 

Лапина Татьяна 

Юрьевна  

8 (4722) 26-06-72 

Кураторы групп  

Социальный учет Потемкина Татьяна 

Ивановна 

8 (4722) 26-25-26 

Стипендия и 

материальная помощь 
Смычкова Тамара 

Васильевна 

8 (4722) 26-17-94 

Расчеты за платное 

обучение 
Смычкова Тамара 

Васильевна 

8 (4722) 26-17-94 

Управление качеством Выручаева Наталья 

Викторовна 

8 (4722) 34-60-07 

АХО Агафонов Сергей 

Владимирович 

8 (4722) 31-04-73 



Канцелярия Седых Ксения 

Игоревна 

8 (4722) 26-22-65 

Трудоустройство Латышев Олег 

Владиславович 

8 (4722) 34-71-12 

Медицинский кабинет Зотова Валентина 

Васильевна 

8 (4722) 26-78-85 

Мероприятия Ермолова Ольга 

Ивановна 

8 (4722) 26-24-56 

Материальная база Смычкова Тамара 

Васильевна  

8 (4722) 26-17-94 

Агафонов Сергей 

Владимирович 

8 (4722) 31-04-73 

Нормативная база Иваненко Марина 

Александровна 

8 (4722) 264340 

Аудиторный фонд Синявская 

Екатерина 

Витальевна  

8 (4722) 34-60-07 

Латышев Олег 

Владиславович 

8 (4722) 34-71-12 

Анкетирование Потемкина Татьяна 

Ивановна 

8 (4722) 26-25-26 

Сервис и 

администрирование 

  

 

Ефремов Иван 

Михайлович 

89045321110 

Матвеенко 

Геннадий 

Александрович 

89155201563 

 


		2023-02-13T12:18:38+0300
	Шаталов Олег Александрович




